



Chevoo

103462 - Italian Black Truffle Goat Cheese &

This marinated goat cheese is convenient (use one cube at a time; easy to store). It's versatile. You can use it on salads, pastas, breads and crackers, pizzas and charcuterie boards. It's healthy, all natural, non-GMO, gluten free, no sugar, and low lactose.



Nutrition Facts

Servings per Container	37
Serving size	28grams (1oz)
Amount per serving	
Calories	140
% Daily Value*	
Total Fat 15g	23%
Saturated Fat 3.5g	18%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 22mg	7%
Sodium 105mg	4%
Total Carbohydrate 0g	0%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugar	0%
Protein 2g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 16mg	1%
Iron 0mg	0%
Potassium 0mg	0%

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

\* Benefits

Chevoo Goat Cheese and Olive Oil is a magical combination of hand-blended goat cheese, marinated in a robust Italian black truffle infused extra virgin olive oil infusion.

Ingredients

Goat Cheese (Pasteurized Goat Milk, Italian Black Truffle (Tuber Aestivum Vittadini), Cultures, Microbial Enzymes), Oil Blend (Expeller Pressed Non-GMO Sunflower Oil, Extra Virgin Olive Oil).

Allergens

Contains:



Free From:



Handling Suggestions

Keep refrigerated UNIT UPC: 718085000067

Serving Suggestions

Salads, Pastas, Cheese Boards, Pizza, Grilling, and the Oil can be used for salad dressing

Prep & Cooking Suggestions

Serve at room temperature

Product Specifications

Brand			Manufacturer			
Chevoo			Belle Chevre			
UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.	
718085000067	54650FS	103462	10718085000064		2/2.3 LB	
Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition		
5.14lb	4.6lb	United States	Yes			
Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
11.94in	6.19in	5.94in	0.25ft3	24x8	117days	35°F / 37°F



Chevoo

103462 - Italian Black Truffle Goat Cheese &

This marinated goat cheese is convenient (use one cube at a time; easy to store). It's versatile. You can use it on salads, pastas, breads and crackers, pizzas and charcuterie boards. It's healthy, all natural, non-GMO, gluten free, no sugar, and low lactose.



Nutrition Analysis - By Measure

Calories	140	Total Fat	15g	Sodium	105mg
Protein	2	Trans Fats	0g	Calcium	16mg
Total Carbohydrates...	0g	Saturated Fat	3.5g	Iron	0mg
Sugars	0g	Added Sugars	0g	Potassium	0mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	22mg		
Vitamin A(IU)•		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-1 2•	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

